
Uchwała Nr 2322 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 czerwca 2021 r.  

  

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz z podziałem zysku za rok 2020 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu 

Na podstawie art. 121 ust. 3 i ust 4 pkt. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 711) w zw. z art. 53 ustawy o rachunkowości (t.j. Dz. U.  

z 2021 r., poz.217) oraz § 50 ust. 1 pkt 22 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 2090 Senatu UMW z dnia 18 grudnia 

2019 r. z późn.zm.) Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

Senat zatwierdza sprawozdanie finansowe wraz z podziałem zysku Uniwersyteckiego Szpitala 

Klinicznego im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu za rok 2020, stanowiący załącznik  

do niniejszej uchwały. 

  

 § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                 Za Senat 

  
  
 

 


